
Program kultury v Šumperku na srpen 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Thursday, 02 August 2012 20:12

Pátek 24. srpna od 19 h v Pavlínině dvoře (event. v DK)
REVIVAL  INVAZE 2012
TŘI SESTRY, RAMMSTEIN
JIŘÍ SCHELINGER

  

Letní mejdan pod širým nebem s muzikou, kterou máte rádi! Během večera vystoupí špičkové
revivalové formace, které zahrají zlidovělé hity od Jiřího Schelingera, Fanánkových Tří sester
nebo německé úderky Rammstein včetně její proslulé pyrotechnické fireshow!

  

Vstupné v předprodeji  150 Kč
V den akce  200 Kč

  

  

KURZY 2012/13

  

  

POHYBOVÉ KURZY

  

AEROBIC
Pondělí a čtvrtek 18.30 - 19.30 h. Zahájení 17. a 20. září.

 1 / 4



Program kultury v Šumperku na srpen 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Thursday, 02 August 2012 20:12

  

Kurzovné 40 Kč / 1 lekce - volný přístup

  

      
  

  

BODYBUILDING
Pondělí a úterý 18.30 - 19.30 h. Zahájení 3. a 4. září. / Čtvrtek 17.00 - 18.00 h. Zahájení 6. září.
Kurzovné 40 Kč / 1 lekce - volný přístup
cvičení s míči
Úterý 15.30 - 16.30 h. Zahájení 2. října. Kurzovné 300 Kč / 10 lekcí

  

DOPOLEDNÍ CVIČENÍ PRO SENIORKY
Úterý 8.30 - 9.30 a 10.00 - 11.00 h. Zahájení 2. října. Kurzovné 200 Kč / 10 lekcí

  

HATHA jóga
Středa 18.30 - 20.00 h. Zahájení 5. září. Kurzovné 400 Kč / 10 lekcí

  

Kalanetika
Čtvrtek 16.00 - 17.00 h. Zahájení 13. září. Kurzovné 400 Kč / 10 lekcí

  

JIU - JITSU
Pondělí 20.00 - 21.30 h. Zahájení 3. září. Kurzovné 1.050 Kč / 30 lekcí

  

Pilates
Črtvtek 17.00 - 18.00 h. Zahájení 13. září./ Čtvrtek 18.00 - 19.00 h. Zahájení 6. září.

 2 / 4



Program kultury v Šumperku na srpen 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Thursday, 02 August 2012 20:12

Kurzovné 400 Kč / 10 lekcí

  

ZUMBA
Úterý 15.30 - 16.30 h. Zahájení 18. září. Kurzovné 50 Kč / 1 lekce - volný přístup

  

POHYBOVÉ KURZY PRO DĚTI

  

sportovní přípravka pro děti od 4 do 6 let
Středa 15.30 - 16.30 h. Zahájení 26.září. Kurzovné 700 Kč / 20 lekcí
Sebeobrana pro děti od 6 do 15 let
Středa 16.30 - 18.00 h. Zahájení 26. září. Kurzovné 800 Kč / 20 lekcí

  

JuDO PRO ABSOLVENTY SEBEOBRANY
Středa 18.00 - 19.30 h. Zahájení 26. září. Kurzovné 1.000 Kč / 25 lekcí
pohybová výchova pro děti od 4 do 8 let
Pondělí 16.15 - 17.15 h. Zahájení 17. září. Kurzovné 900 Kč / 30 lekcí

  

ZUMBA pro děti od 6 do 11 let
Středa 16.00 - 17.00 h. Zahájení 19. září. Kurzovné 1.200 Kč / 30 lekcí

  

  

TANEČNÍ KURZY

  

Taneční škola Olympia Jiřího Hrubého při DK Šumperk.
DĚTSKÝ SPOLEČENSKÝ TANEC
Zahájení září/říjen. Kurzovné 900 Kč / pololetí
ZÁKLADNÍ TANEČNÍ KURZY PRO MLÁDEŽ STŘEDNÍCH ŠKOL
Zahájení 10. a 11. září. Kurzovné 900 Kč / 10 lekcí + 2 prodloužené

 3 / 4



Program kultury v Šumperku na srpen 2012

Written by Dům kultury Šumperk
Thursday, 02 August 2012 20:12

  

TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ
Začátečníci i pokročilí. Zahájení 21. října. Kurzovné 1.390 Kč / 6 lekcí + 1 prodloužená
JAZYKOVÉ KURZY
ANGLIČTINA - 1. ročník
Čtvrtek 16.30 - 18.00 h. Zahájení 4. října.
ANGLIČTINA - 2. ročník a 3. ročník
Úterý 16.00 - 17.30 a 17.30 - 19.00 h. Zahájení 2. října.
ANGLIČTINA pro mírně pokročilé
Výuka podle oxfordských učebnic. Úterý 16.30 - 18.00 h. Zahájení 2. října.
ANGLIČTINA pro středně pokročilé
Výuka podle oxfordských učebnic. Středa 16.30 - 18.00 h. Zahájení 3. října.
FRANCOUZŠTINA
Pondělí 17.00 - 18.30 h. Zahájení 1. října.
NĚMČINA PRO ZAČÁTEČNÍKY A MÍRNĚ POKROČILÉ
Pondělí 16.30 - 18.00 h. Zahájení 1. října.
Kurzovné u všech jazykových kurzů je 2.500 Kč / 30 lekcí (60 vyučovacích hodin)
Příhlášky do všech kurzů přijímáme od 27. SRPNA do 20. ZÁŘÍ 2012
v 1. patře Domu kultury Šumperk, Fialova 3:
PONDĚLÍ a STŘEDA 8.30-12.00, 13.00-16.00 hodin,
ÚTERÝ a ČTVRTEK 8.30-12.00, 13.00-15.00 hodin.
Bližší informace na tel. 583 363 038 nebo mob. 777 652 073
případě e-mailu faltusova@dksumperk.cz.
ONLINE PŘIHLÁŠKY NA WWW.DKSUMPERK.CZ
VÝSTAVY

  

1.8. - 2.9.  Galerie Jiřího Jílka
ZDENĚK MATYÁŠ: ZEMITÁ SÍLA MALBY
Výstava obrazů jmenovaného malíře. Vernisáž k výstavě proběhne ve středu 1. srpna
od 18 hodin.
Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu G, který nad galerií nabízí
tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně podporuje Ministerstvo
kultury ČR a Olomoucký kraj..
PŘIPRAVUJEME
9.9.              KOCOUREK MODROOČKO
9.9.              CÍBOVA NOHA 2012
14.9.            KONCERT NA STŘEŠE
21.9.            VÁCLAV NECKÁŘ A BACILY
23.9.            VELRYBA LÍZINKA
12.10.          PARTIČKA
19.10.          DŽEMFEST: Mňága & Žďorp, Mandrage,                 Charlie straight, Ruda z
Ostravy, VKV...
26.10.          MEZINÁRODNÍ SLET BUBENÍ

 4 / 4


